
UCHWAŁA NR XXIII/113/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Krasnymstawie 

Na podstawie art.121 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 799) oraz $ 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzenia kontroli podmiotów leczniczych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1331) uchwala się, co następuje: 

$ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Krasnymstawie ul. Sobieskiego 4, 22-300 Krasnystaw. 

$2.1.Przedmiot kontroli obejmuje: zgodność realizowanych zadań z regulaminem organizacyjnym 
i statutem. 

2. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie od 18.11.2024 r. do 22.11.2024 r. 

$ 3. Kontrola zostanie przeprowadzona w trybie ina zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra 
Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia kontroli podmiotów leczniczych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1331). 

$ 4. Powołuje się Zespół do przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 
Zdrowotnej w następującym składzie: 

l)Anna Pawelec - Naczelnik Wydziału Rozwoju iPolityki Społecznej Starostwa Powiatowego 
w Krasnymstawie 

2) Małgorzata Kasprzak - Inspektor w Wydziale Rozwoju i Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego 
w Krasnymstawie. 

$ 5. Kontrola zostanie przeprowadzona zgodnie z programem kontroli stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

$ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu. 

$ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

„e [ 

Japą z Szpak 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Mariusz Frąc 

Krzysztof Gałan 

Piotr Jelonek 

Id: 0DF4CB81-96C8-43A9-A746-2E4AE76024F4. Uchwalony Strona |


